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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2025/26 3-й тур, Матч №21

Неділя, 17.08.2025, 13:00, "Оболонь Арена", Київ. 25°C. Глядачі: 873

«Кудрівка» Кудрівка

3 : 1

«Полтава» Полтава

37 Яшков Антон (К)
91 Мельничук Максим
13 Шаповал Владислав
17 Сердюк Мирослав
39 Мачелюк Артем
33 Морозко Євгеній
29 Нагнойний Денис
66 Лосенко Іван
9 Козак Олександр
77 Лєгостаєв Артем
10 Литовченко Олексій

Запасні
73 Кулик Михайло
1 Льопка Роман
90 Мамросенко Іван
22 Векляк Богдан
78 Рогозинський Валерій
30 Гусєв Олексій
19 Думанюк Артур
8 Сторчоус Андрій
5 Тотовицький Андрій
7 Коркішко Дмитро
21 Безбородько Денис
97 Демченко Антон

Тренер
Костишин Віталій

13 Восконян Валерій
19 Бужин Микола
20 Місюра Євген
33 Веремієнко Олег
44 Плахтир Дмитро (К)
2 Кононов Микита
5 Підлепич Вадим
7 Галенков Денис
8 Одарюк Володимир
88 Вівдич Олександр
99 Хахльов Олексій

Запасні
96 Єрмолов Даніїл
1 Мінчев Микита
39 Опанасенко Євген
3 Ходуля Ілля
12 Савенков Андрій
24 Шаповалов Святослав
11 Оніщенко Артем
10 Стрельцов Євген
16 Шевченко Ян

Тренер
Матвійченко Павло

Арбітр:
Михайлюк Артем
Асистент 1:
Оганесян Дмитро
Асистент 2:
Старча Сергій
4-й арбітр:
Цибулько Євген
Спостерігач арбітражу:
Труханов Костянтин

Арбітр VAR:
Новохатній Володимир
Асистент арбітра VAR:
Нижник Віктор
Спостерігач арбітражу VAR:
Дердо Віктор
Делегат:
Іванченко Юрій
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2025/26, 3-й тур, Матч №21
Неділя, 17.08.2025, 13:00, "Оболонь Арена", Київ. 25°C. Глядачі: 873

«Кудрівка» Кудрівка 3 : 1 «Полтава» Полтава
13 Шаповал Владислав 5'

9 Козак Олександр 36'

33 Морозко Євгеній
78 Рогозинський Валерій 46'

46' 5 Підлепич Вадим
10 Стрельцов Євген

13 Шаповал Владислав 50'

77 Лєгостаєв Артем
97 Демченко Антон 66'

10 Литовченко Олексій
5 Тотовицький Андрій 66'

67' 8 Одарюк Володимир
12 Савенков Андрій

67' 99 Хахльов Олексій
11 Оніщенко Артем

66 Лосенко Іван
19 Думанюк Артур 72'

9 Козак Олександр
30 Гусєв Олексій 82'

83' 2 Кононов Микита

89' 20 Місюра Євген
3 Ходуля Ілля

90+4' 11 Оніщенко Артем

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


